DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO NUMA
PERSPECTIVA CIÊNCIA-TECNOLOGIA-SOCIEDADE-AMBIENTE: DESAFIOS
PRINCIPAIS A SEREM ENFRENTADOS de autoria de QUELSEN TEIXEIRA BARBOSA,
DIEGO SOARES CARVALHO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-
8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2644

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2644